
Uchwała Nr XXXII/352/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej nr VII/52/2007 z dnia 27.04.2007 w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz norm udzielania i 
rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  dla    pedagogów, logopedów, 
psychologów,  socjoterapeutów,  nauczycieli  rewalidacji  i  nauczycieli  pełniących 
stanowiska kierownicze prowadzonych przez Gminę Węgorzyno

        
 Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 
95, Nr 80, poz. 542 i Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz. 1369, 
Nr  247,  poz.  1821;  z  2008  r.  Nr  145,  poz.  917;  z  2009  r.  Nr  1,  poz.  1)  Rada  Miejska  w 
Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  uchwałę  Rady  Miejskiej  nr  VII/52/2007  z  dnia  27.04.2007  w  sprawie  określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  oraz norm udzielania  i  rozmiaru zniżek 
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dla    pedagogów,  logopedów,  psychologów, 
socjoterapeutów,  nauczycieli  rewalidacji  i  nauczycieli  pełniących  stanowiska  kierownicze 
prowadzonych przez Gminę Węgorzyno

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.


